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Tegevusaruanne

Heigo Vare Management OÜ ( edaspidi nimetatud Osaühing ) asutati 19.02.2016. aastal.Osaühingu osakapital on 2500 eurot ja koosneb 1 osast.

Osaühingu põhitegevusalaks on ärinõustamine ja juhtimisalane nõustamine.

EMTAK 70221.

 

Äriühingu 2021.a. müügitulu oli 109 577 eurot (20:82 608) eurot ja kasum 7 979 eurot (2020: kasum 17 563) eurot.

 

Lõppenud majandusaastal ei tehtud arengu- ja uurimisväljaminekuid. Nimetatud väljaminekuid pole kavandatud ka käesoleval majandusaastal.

Osaühingu majandustegevus ei ole hooajaline ega tsükliline.

 

Osaühingu juhatus on 1 liikmeline ja juhatusele aruandeaastal ja 2020.a. tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 99 19 2

Nõuded ja ettemaksed 61 464 60 981 3

Varud 1 366 0  

Kokku käibevarad 62 929 61 000  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 29 000 29 000 3

Materiaalsed põhivarad 3 640 7 379 5

Kokku põhivarad 32 640 36 379  

Kokku varad 95 569 97 379  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 40 904 35 761 6

Võlad ja ettemaksed 4 203 3 019 7

Kokku lühiajalised kohustised 45 107 38 780  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 13 974 13 580 6

Kokku pikaajalised kohustised 13 974 13 580  

Kokku kohustised 59 081 52 360  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 9

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 45 019 37 040  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -8 531 7 979  

Kokku omakapital 36 488 45 019  

Kokku kohustised ja omakapital 95 569 97 379  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 106 299 109 577 10

Muud äritulud 823 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 496 -2 005  

Mitmesugused tegevuskulud -89 457 -76 796 11

Tööjõukulud 0 -2 984 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 739 -3 376  

Muud ärikulud -553 -107  

Ärikasum (kahjum) 9 877 24 309  

Intressikulud -14 560 -15 366  

Muud finantstulud ja -kulud -3 848 -964  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -8 531 7 979  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -8 531 7 979  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Heigo Vare Management OÜ 2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardites, mida täiendavad raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasutatakse kasumiaruande skeem nr.1

Raha

Rahaks ja selle ekvivalentideks loetud varade liigid ja nende arvestuspõhimõtted.

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kirjel „raha“ ning rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a.

arvelduskrediit), tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid. Rahalised vahendid on bilansis kajastatud õiglases

väärtuses. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit elimineerides

mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustise saldode muutused

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel

tehtavad allahindlused), lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga konkreetse ostja vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot ostja

maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt

laekuvad summad”. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o soetusmaksumus miinus vajadusel tehtavad allahindlused

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse äriühingu majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 1000 eurost. Varaobjektid, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on sellest väiksem kantakse 

kasutusse võtmisel kuludesse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud 

eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Ehitised ja rajatised 3-5% 

- Tootmisseadmed 8-10% 

- Muud masinad ja seadmed  10-20% 

- Muu inventar ja IT seadmed  20-30% 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.
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Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil. Materiaalse põhivara

kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku

kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või

muude ärikulude real.  

 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on Äriühingu poolt

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud

immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

Immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade vahemikud on

immateriaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Arendusväljaminekud  20% 

- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33% 

 

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside

või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised

ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, Äriühing suudab kasutada või müüa loodavat vara ning

arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta.  

 

Tarkvara. Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud

kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, Äriühingu poolt

kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara

arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud

kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 5 aastat. 

 

Muu immateriaalne põhivara. Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on

võimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus saadavat tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea

jooksul, mille pikkus ei ületa 5 aastat. 

 

Materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel

põhivaraks. Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis käibevarana ning selle amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise

hetkel. Lähtudes sellest, kumb on väiksem, kajastatakse müügiootel põhivara kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses, millest

on maha arvatud müügikulutused. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi

on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse

osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja selle suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse tekkepõhiselt kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Põhimõtted, mida (majandus)üksus rakendab kulude kajastamisel.

Maksustamine

Põhimõtted, mida (majandus)üksus rakendab maksude kajastamisel. 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis äriühingute kasumit ei maksustata. Kasumi asemel maksustatakse jaotamata kasumist



8

Heigo Vare Management OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

väljamakstavaid dividende, erisoodustusi, kingitusi, annetusi, vastuvõtukulusid ja ettevõtlusega mitteseotud kulusid. Dividendidena jaotatud

kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava

tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. 

 

Alates 2019.aastast tuleb regulaarselt väljamakstavatele dividendidele rakendada osaliselt soodsamat maksumäära 14/86 (tavamäär

20/80).Seda soodsamat maksumäära tuleb kasvatada dividendimaksele,mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta 

keskmise dividendide väljamakseni,mis on maksustatud 20/80 maksumääraga.Kolme eelneva majandusaasta keskmise

dividendimakse arvestamisel on 2018.aasta esimene arvesse võetav aasta.Juhul kui ettevõte maksab maksumääraga 14/86 maksustatud 

dividendi füüsilisele isikule,siis peab ettevõte täiendavalt kinni tulumaksu kuni 7% (olenevalt saaja residentsusest).

Seotud osapooled

Kes on loetud seotud osapoolteks

Seotud osapoolteks loetakse:

- Emaettevõte, tütarettevõtted, sidusettevõtted ja teised osaühinguga samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad.

- Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud.

- Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arveldusarvel 99 19

Kokku raha 99 19
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 9 102 9 102 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
9 102 9 102 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
17 763 17 763 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
67 67 0 0 4

Laenunõuded 29 000 0 29 000 0  

Muud nõuded 600 600 0 0  

Viitlaekumised 600 600 0 0  

Ettemaksed 33 932 33 932 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
33 932 33 932 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
90 464 61 464 29 000 0  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 19 944 19 944 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
19 944 19 944 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
10 366 10 366 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
32 32 0 0 4

Laenunõuded 29 000 0 29 000 0  

Ettemaksed 30 639 30 639 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
30 639 30 639 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
89 981 60 981 29 000 0  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 65 0 0 2 064

Intress 0 0 0 2

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 32

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 67 0 32 2 066
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 8 000 1 000 5 903 14 903 14 903

Akumuleeritud kulum -3 059 -1 000 -2 487 -6 546 -6 546

Jääkmaksumus 4 941 0 3 416 8 357 8 357

  

Ostud ja parendused 0 0 2 398 2 398 2 398

Amortisatsioonikulu -1 596 0 -1 780 -3 376 -3 376

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 8 000 1 000 5 903 14 903 14 903

Akumuleeritud kulum -4 655 -1 000 -1 869 -7 524 -7 524

Jääkmaksumus 3 345 0 4 034 7 379 7 379

  

Amortisatsioonikulu -1 596 0 -2 143 -3 739 -3 739

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 8 000 1 000 5 903 14 903 14 903

Akumuleeritud kulum -6 251 -1 000 -4 012 -11 263 -11 263

Jääkmaksumus 1 749 0 1 891 3 640 3 640
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen 54 878 40 904 13 974 0 12-37% EUR 2022-2025

Pikaajalised laenud

kokku
54 878 40 904 13 974 0    

Laenukohustised kokku 54 878 40 904 13 974 0    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen 49 341 35 761 13 580 0 12-37% EUR 2022-2024

Pikaajalised laenud

kokku
49 341 35 761 13 580 0    

Laenukohustised kokku 49 341 35 761 13 580 0    

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 4 203 4 203 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
4 203 4 203 0 0  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 953 953 0 0  

Maksuvõlad 2 066 2 066 0 0 4

Kokku võlad ja

ettemaksed
3 019 3 019 0 0  

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 29 190 36 015

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 7 298 9 004

Kokku tingimuslikud kohustised 36 488 45 019
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Kuni sissemaksete täieliku tasumiseni osaniku poolt ei või osaühing suurendada ega vähendada osakapitali, samuti ei või osaühing teha

osanikule ühtegi väljamakset. Väljamakse tegemise keeld ei hõlma osanikule makstavat töötasu ega muid tasusid.

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Ettevõtte osakapital on 2 500 eurot. Seisuga 31.12.2022.a. ei ole sissemakset osakapitali tehtud.

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 106 299 109 577

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 106 299 109 577

Kokku müügitulu 106 299 109 577

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Juhtimisteenus 106 299 88 840

Muud teenused 0 20 737

Kokku müügitulu 106 299 109 577

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent -1 000 -4 755

Energia -8 232 -6 421

Kütus -8 232 -6 421

Mitmesugused bürookulud -28 488 -29 591

Lähetuskulud -5 480 -1 920

Koolituskulud -4 175 -1 000

Riiklikud ja kohalikud maksud -592 -490

Muud -41 490 -32 619

Kokku mitmesugused tegevuskulud -89 457 -76 796



13

Heigo Vare Management OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 0 -2 000

Sotsiaalmaksud 0 -984

Kokku tööjõukulud 0 -2 984

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 0 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

17 763 10 366

Kokku nõuded ja ettemaksed 17 763 10 366



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.02.2023

Heigo Vare Management OÜ (registrikood: 12998647) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEIGO VARE Juhatuse liige 21.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 45 019

Aruandeaasta kasum (kahjum) -8 531

Kokku 36 488

Jaotamine  

Kokku 36 488

Mitte jaotada

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 45 019

Aruandeaasta kasum (kahjum) -8 531

Kokku 36 488

MItte jaotada



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 106299 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Heigo Vare 38103302735 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress heigo.vare@gmail.com


